

Lokman Hekim Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemize bağlı birimlerde istihdam edilmek üzere, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu, 12.06.2018 tarihli Resmi Gazete’de yayınlanan Öğretim Üyelğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliği, 09.11.2018 tarihli Resmi Gazete’de yayınlanan Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik ve Lokman Hekim Üniversitesi Öğretim Üyelğine Yükseltilme ve Atanma Kriterleri Yönergesi’nin ilgili maddelerinde belirtilen koşullara göre öğretim elemanları alınacaktır.

Başvuru Süresi : 26.05.2022 – 09.06.2022

Son Başvuru Tarihi : 09.06.2022 Saat:17.00

Detaylı bilgiye www.lokmanhekim.edu.tr sayfasından ulaşabilirsiniz.

Öğretim Görevlisi için Sınav Takvimi:

Ön Değerlendirme Sonuçları İlan Tarihi : 13.06.2022

Giriş Sınavı Tarihi : 15.06.2022

Sonuç Açıklama Tarihi : 17.06.2022

Fakülte	Unvan	Anabilim Dalı/Bilim Dalı /Bölüm	Kadro Sayısı	Açıklama
Tıp	Profesör	Dermatoloji	1	Tıp Doktoru ve dermatoloji uzmanı olmak.
Tıp	Doçent	Dermatoloji	1	Tıp Doktoru ve dermatoloji uzmanı olmak.
Tıp	Dr. Öğretim Üyesi	Dermatoloji	1	Tıp Doktoru ve dermatoloji uzmanı olmak.
Tıp	Profesör	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları	1	Tıp Doktoru ve çocuk sağlığı ve hastalıkları uzmanı olmak.
Tıp	Doçent	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları	1	Tıp Doktoru ve çocuk sağlığı ve hastalıkları uzmanı olmak.
Tıp	Profesör/Doçent/ Dr. Öğretim Üyesi	Göğüs Hastalıkları	2	Tıp Doktoru ve göğüs hastalıkları uzmanı olmak.
Tıp	Profesör/Doçent/ Dr. Öğretim Üyesi	Çocuk Cerrahisi	1	Tıp Doktoru ve çocuk cerrahisi uzmanı olmak.
Tıp	Profesör/Doçent/ Dr. Öğretim Üyesi	Psikiyatri	1	Tıp Doktoru ve psikiyatri uzmanı olmak.
Tıp	Profesör	Anestezi ve Reanimasyon	1	Tıp Doktoru, anestezi ve reanimasyon uzmanı olmak.
Tıp (İngilizce)	Profesör	Tıbbi Biyokimya	1	Tıp Doktoru ve biyokimya doktorası / uzmanlığı yapmış olmak. Yükseköğretim kurumlarında İngilizce ders verebilecek niteliğe sahip olmak.
Tıp	Dr. Öğretim Üyesi	Tıbbi Biyokimya	1	Tıp Doktoru ve tıbbi biyokimya uzmanlığı yapmış olmak.

Tıp	Profesör	Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon	1	Tıp Doktoru ve fiziksel tıp ve rehabilitasyon uzmanı olmak.
Tıp	Doçent	Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon	1	Tıp Doktoru ve fiziksel tıp ve rehabilitasyon uzmanı olmak.
Tıp	Dr. Öğretim Üyesi	Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon	1	Tıp Doktoru ve fiziksel tıp ve rehabilitasyon uzmanı olmak.
Tıp	Profesör	Nöroloji	1	Tıp Doktoru ve nöroloji uzmanı olmak.
Tıp	Doçent	Nöroloji	1	Tıp Doktoru ve nöroloji uzmanı olmak.
Tıp	Dr. Öğretim Üyesi	Nöroloji	1	Tıp Doktoru ve nöroloji uzmanı olmak.
Tıp	Doçent	Kalp ve Damar Cerrahisi	1	Tıp Doktoru ve kalp ve damar cerrahisi uzmanı olmak.
Tıp	Dr. Öğretim Üyesi	Göz Hastalıkları	1	Tıp Doktoru ve göz hastalıkları uzmanı olmak.
Tıp	Doçent	Gastroenteroloji	2	Tıp Doktoru ve iç hastalıkları hastalıkları uzmanı ve gastroenteroloji yan dal uzmanı olmak.
Tıp (İngilizce)	Dr. Öğretim Üyesi	Fizyoloji	1	Fizyoloji doktorası / uzmanlığı olmak. Yükseköğretim kurumlarında İngilizce ders verebilecek niteliğe sahip olmak.
Tıp	Profesör/Doçent/ Dr. Öğretim Üyesi	Fizyoloji	1	Fizyoloji doktorası/uzmanlığı olmak.
Tıp	Doçent	Tıbbi Mikrobiyoloji	1	Tıbbi Mikrobiyoloji alanında doçent unvanına sahip olmak. Herpes simplex virüs tip 1 viral proteinleri ile yüklü dendritik hücreler ve renin-angiotensin sistemi üzerinde çalışmaları olmak.
Tıp	Profesör/Doçent/ Dr. Öğretim Üyesi	Biyofizik	1	Biyofizik doktorası olmak.
Tıp	Profesör/Doçent/ Dr. Öğretim Üyesi	Anatomi	1	Anatomi doktorası/uzmanlığı olmak.
Tıp	Öğretim Görevlisi	Anatomi	1	Anatomi yüksek lisansını yapmış olmak.
Diş Hekimliği	Dr. Öğretim Üyesi	Protetik Diş Tedavisi	1	Diş Hekimi ve protetik diş tedavisi doktorası/uzmanlığı olmak.
Diş Hekimliği	Dr. Öğretim Üyesi	Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi	2	Diş Hekimi ve ağız, diş ve çene cerrahisi doktorası/uzmanlığı olmak.
Diş Hekimliği	Dr. Öğretim Üyesi	Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi	1	Diş Hekimi ve ağız, diş ve çene radyolojisi doktorası/uzmanlığı olmak.

Diş Hekimliği	Dr. Öğretim Üyesi	Periodontoloji	1	Diş Hekimi ve periodontoloji doktorası / uzmanlığı olmak.
Diş Hekimliği	Öğretim Görevlisi	Restoratif Diş Tedavisi	1	Diş Hekimi ve restoratif diş tedavisi doktorası/uzmanlığı olmak.
Eczacılık	Öğretim Görevlisi	Eczacılık İşletmeciliği	1	Eczacı ve eczacılık işletmeciliğinde doktora yapıyor olmak.
Sağlık Bilimleri	Dr. Öğretim Üyesi	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	1	Fizyoterapi ve rehabilitasyon lisans mezunu ve Fizyoterapi ve rehabilitasyon doktorası yapmış olmak.
Sağlık Bilimleri	Dr. Öğretim Üyesi	Hemşirelik	1	Hemşirelik lisans mezunu olmak ve iç hastalıkları hemşireliği doktorası olmak.
Sağlık Bilimleri	Öğretim Görevlisi	Ebelik	1	Ebelik lisans mezunu ve ebelik anabilim dalında alanında doktora yapıyor olmak.
Spor Bilimleri	Öğretim Görevlisi	Antrenörlük	1	BESYO veya Spor Bilimleri Fakültesi spor yöneticiliği bölümü mezun olmak, alanında doktora yapıyor olmak. Voleybol ve satranç antrenörlük belgesine sahip olmak ve en az 2 yıl Üniversitede çalışma tecrübesine sahip olmak
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksek Okulu	Öğretim Görevlisi	Anestezi	1	Hemşirelik lisans mezunu olmak. Cerrahi Hemşireliği alanında yüksek lisans yapmış olmak. Alanında en az 2 yıl belgelenebilir iş deneyime sahip olmak.
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksek Okulu	Öğretim Görevlisi	Tıbbi Laboratuvar Teknikleri Programı	1	Biyoloji ya da Biyokimya lisans mezunu olmak. Tıbbi Biyokimya Anabilim Dalında yüksek lisans yapmış olmak. Alanında en az 2 yıl belgelenebilir iş deneyime sahip olmak.
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksek Okulu	Öğretim Görevlisi	İlk ve Acil Yardım	1	Acil Yardım ve Afet Yönetimi veya Hemşirelik lisans mezunu olmak. Alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak ve en az 2 yıl belgelenebilir iş deneyime sahip olmak.
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksek Okulu	Öğretim Görevlisi	Tıbbi Görüntüleme Teknikleri Programı	1	Sağlık Bilimlerinin herhangi bir alanında en az yüksek lisans derecesine sahip olmak ve Tıbbi Görüntüleme Alanında en az 5 yıl belgelenebilir iş deneyime sahip olmak.